FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch.; Chiarito, l. c. 

364. - Scriptum est eidem... quatinus mag. Petro, magistro operis Lu
cerie, L une. auri... exhibere procuret pro perfìciendo opere capelle nostre 
Vivarii. Dat. Trani, VII iunii. (Reg. 13, f. 89). 

FONTI: Sthamer, O. c., p. 7. 

365. - (Mandatum Luce campsori et Ambrosio de Bruno, collectoribus 
pecunie maritagii in Syponto novello, ut in dieta subventione computentur 
expense « Ungariorum tunc in Syponto cum Marescallo nostro morantium » ). 

Dat. [Trani], VII iunii. (Reg. 13, f. 89). 

FoNTI: Monum. Hungariae hist., Acta extera, p. 26; Carabellese, Carlo d'A. ecc., 
p. 158; Minieri Riccio, ms. in Arch. 

366. - Eidem lustitiario. Pro parte Sarracenorum Lucerie ... fuit exposi
tum... quod, cum quamplures ex eis sint, qui non solvendo quantitatem 
pecunie gen. subventionis, ... velint in opere muri, quem per te in Luceria 
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mandavimus fieri, laborare ... , excomputanda eis pecunia quam contingeret 
ipsos pro labore ipsorum in quantitate eis imposita in subvetitione ... , [. t.] .. . 
mandamus quatinus Sarracenos Lucerie volentes laborare in eodem opere .. . 
recipias, ... ac deinceps... occasione muri huiusmodi non excuses, cum pro
visum sit ut per eosdem Sarracenos... idem murus debeat fieri... Dat. ap. 
Lacumpensilem, XXIIII i unii (Re g. 13, f. 89, t.). 

FONTI: Sthamer, O. c., p. 8. 

367. - Item scriptum est eidem lustitiario. Cum terram Alareni. .. ex 
culpa sive delicto Robberti de Cusentia, cuj terram ipsam nostra concesserat 
Celsitudo, ad manus nostre Curie... devolutam ... , nob. viro Iohanni Brit
tandi... sujsque heredibus... [ duximus concedendam], ... f. t. ... [ mandamus] 
quatenus eundem Iohannem... in possessionem diete terre... [ inducas]. Re
cepto prius etc. Dat. ap. Montemfortem, XXVIII iunii. (Reg. 13, f. 89, t.). 

FONTI: Magliano, Istor. di Larino, II, p. 411 (trascriz.); Chiarito, Rep. cit., f. 188. 

368. - (Mandatum de exhibendo pretio, certis hominibus Manfridonie, 
« quorundam victualium et aliarum rerum, quas Ysabelle filie nostre, co
mitive, familie et genti sue, quando de mandato nostro Ungariam transfre
tavit, ministrarunt » ). Dat. ap. Lacumpensilem, XXIII i unii. (Reg. 13, f. 90). 

FONTI: Carabellese, Carlo d' A. ecc., p. 158, con la citaz. errata del f. 86, mentre per 
la data e per la rubrica doveva trovarsi al fol. 90. 

369. - De Curia et non extrahendis victu.alibus. 
Scriptum est eidem iustitiarlo · (Capitanate)... F. t. mandamus quate